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FörebildsArena  
För att få igång ett samtal om förebilden i ledarskapet inbjuder Energy Mover tio företag – ABB, 
Astra Zeneca, Ericsson, SKF, TeliaSonera, Volvo, Electrolux, ÅF, IKEA och TV4 – till en 
fyradagars arena, uppdelad på två tillfällen. Vi ser gärna att du och en kollega till dig deltar i 
diskussionen om 2000-talets ledarskap.  

Flyktiga konkurrensfördelar, tekniska omvälvningar, upproriska konkurrenter, splittrade 
marknader, allsmäktiga kunder, rebelliska aktieägare och unga, medvetna och lite uppkäftiga 
medarbetare – det sätter press på och avslöjar bristerna i de traditionella hierarkiska 
ledarskapsmodellerna. 

Som arbetsgivare blir det allt viktigare att ta itu med det förlegade sättet att leda. Varför? För att 
värna om medarbetarnas energi, kreativitet och potential. Och för att organisationer och 
människor ska kunna förverkliga sina visioner och nå sina mål. 

Under de fyra dagarna får du ta del av vår ledarskapsmodell – Förebilden – som grundar sig på 
aktuell forskning och praktiska erfarenheter. Det blir inspirerande föreläsningar och workshops – 
om att utveckla sin förebildpotential, om lärprocessen och energy management. 

Ni får möta personer med kunskaper, erfarenheter och energi att driva utvecklingen av 
framtidens ledarskap:  

Anders Wijkman, f.d. ledamot i Europaparlamentet och vice ordförande i Tällberg Foundation 
Toni Ivergård, docent och forskare inom människa/teknik och organisationsdesign vid KTH 
Anders Byström, mentor i näringslivet, f.d. kommundirektör i Nynäshamn 
Suzanne Gieser, fil dr i ldé och lärdomshistoria och coach 
Jan Aronsson, ekonom, leg existentiell psykoterapeut/handledare och filosof 
Alan Fotheringham, medvetandeexpert 
Henrik Nordmark, forskare i logisk matematik och coach  
… med flera  

Tid: 15–16 december och 20–21 januari 2011, kl 09.00–18.00  
Plats: centralt i Stockholm, lokal meddelas vid anmälan 
Pris: 17 700 kr exkl. lunch 

För mer information ring 073-984 75 97. Namnen på deltagarna samt fakturaadress måste ha 
inkommit till Energy Mover senast den 24 november genom mejl till we@energymover.se. 
Anmälan är bindande och betalning sker mot faktura. Energy Mover förbehåller sig rätten att 
ställa in vid för lågt deltagarantal. 

Välkommen! 
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